
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

ASSESSORIA JURÍDICA

Origem: PREGÃO ELETRONiCO N.^ 00004/2024

SETOR DE CONTRATAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK 6X2 COM
MUNCK OPERACIONAL ACIMA DE 10 TONELADAS E 11 METROS DE LANÇA, PARA

AUXÍLIO NO SERVIÇO DESEMPENHADO PELO SETOR DE INFRA-ESTRUTURA E
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CACHOFÍR_A PQS ÍNDIOS CONFORME DEMANDA

MENSAL,

Processo Licitatório correspondente instruído com todos seus elementos constitutivos,
inclusive do relatório Final.

Assunto:

Anexo:

PARECER

Analisada a matéria nos termos da Lei Federal iT- 14.133, de 1-- de Abril de 2021; Lei Complementar n- 123, de 14 de Dezembro de
2006; Decreto Federal n- 11.462, de 31 de Março de 2023; Instrução Normativa n- 73 SEGES/ME, de 30 de Setembro de 2022; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas nonnas; e obsei^^ado o teor dos documentos e

informações apresentados, considera-se regular o processo em tela da forma como se apresenta, o qual está em consonância com a
legislaçãovigente.

Esia A-ssessoria Jurídica eufaLi/cfque, apó.s a homologação do [irocesso licitatório, deverão sc*r observadas as disjiosiçocs du Avi. '.»4, §
35, da Lei 14.133/21.

Cachoeira dos Índios - PB, 25 de Março dc 2024.

:A DE OLIVEIRAlANNE MARIA BE

Assessorialuridica

oab£^l4q2iHo


